ГЛАВА НОВОЦАРИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ

ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

     08.08.2024                                                                                           № 13/1

О создании конкурсной комиссии по отбору инициативных проектов на

территории Новоцарицынского сельского поселения Москаленского

муниципального района Омской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Постановлением Правительства Омской Области

от 7 апреля 2021 года № 133-п «О конкурсном отборе инициативных

проектов на территории Омской области»,  Решением Совета

Москаленского муниципального района Омской области от 25.08.2021 №

38 «Об утверждении Порядка формирования и деятельности

коллегиального органа (комиссии), осуществляющего проведение

конкурсного отбора инициативных проектов в Новоцарицынском сельском

поселении Москаленского муниципального района Омской области»

руководствуясь Уставом Новоцарицынского сельского поселения:

1.Создать конкурсную комиссию по отбору инициативных проектов

на территории Новоцарицынского сельского поселения Москаленского

муниципального района Омской области, согласно приложению к

настоящему распоряжению.

2. Отменить распоряжение главы Новоцарицынского сельского

поселения Москаленского муниципального района Омской области №20

от 31.07.2023г.

3.Опубликовать настоящее распоряжение в источниках

официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава  сельского поселения                                     М.А.Абельдинова

 2

Приложение

к распоряжению Главы  Москаленского

муниципального района Омской области

 от 08.08.2024 №13/1

СОСТАВ

конкурсной комиссии по отбору инициативных проектов на территории

Новоцарицынского сельского поселения Москаленского муниципального

района Омской области

Абельдинова Махабат

Абнайхановна

 Глава Новоцарицынского сельского

поселения, председатель комиссии;

Курашева Фарида

Раушановна

- Председатель Совета Новоцарицынского

сельского поселения, заместитель

председателя  комиссии;

Пшембаева Надежда

Владимировна

- Ведущий специалист администрации

Новоцарицынского сельского поселения,

секретарь комиссии;

Ахметова Айнагуль

Элбековна

- Директор MKУ« Хозяйственного

управления Администрации

Новоцарицынского   сельского

поселения», член комиссии;

Каштанова Наталья

Владимировна

- Бухгалтер MKУ«Хозяйственного
управления Администрации
Новоцарицынского   сельского поселения»,
член комиссии;

Токсанова Жулдыз

Рамазановна

- Депутат  Новоцарицынского

сельского поселения, член комиссии;

Данильченко Наталья

Николаевна

- Инспектор МКУ «Хозяйственного

управления», член комиссии